ギアポンプ KF 0
磁気カップリング MINEX®-S
日本語
01 • 2021/06/01
D.0050400025
取扱説明書 (翻訳)
目次 Kracht GmbH
ii 88050400025-01

88050400025-01 13 / 43
3.3 機種コード
注文例
KF 0/ 1 S 1 0 K P 0 A 0 D L 1 /100
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15.
タイプコードの説明
1. 製品名
2. サイズ
0
3. 公称サイズ
Vgn 0.5; 0.8; 1; 1.6; 2; 2.5; 3; 4
4. フランジ設計
S 矩形-4穴フランジ LA= 52.4 /72; ØZ= 33
5. 回転方向
1 右側 2 左側
6. アダプターフランジ
0 なし アングルフット F アングルフット
7. ハウジング設計
K スレッド接続付きハウジング
8. シャフトエンド
P 円筒シャフト
9. 2番目のシャフトエンド
0 なし 2番目のシャフトエンド
10. エンドカバー
A 回転方向1または2のみ
11. 建設コード (内部割当て)
12. ハウジングの材料および滑り軸受
D
EN-GJL-250 (GG-25)
多層滑り軸受 鉛含む
13. ギアボックスの設計
L 平歯車装置
14. シールタイプ
1 NBR 33 EPDM
2 FKM 62 CR
32 FKMコア付きFEP
15. 特別番号
特別番号 [} 15]
3 | 機器の説明 Kracht GmbH
14 / 43 88050400025-01
3.3.1 磁気カップリングの機種コード
注文例
MSC75 - A - 2 - FKM
1. 2. 3. 4.
タイプコードの説明
1. カップリングサイズ
MSA46 ; MSA60 ; MSB60 ; MSA75 ; MSB75 ; MSC75 ; MSB110 ; MSC110 ; MSC110S ;
MSC135 ; MSC135S ; MSD135 ; MSD135S ; MSD165 ; MSE165 ; MSD200
2. 最高動作温度
A 150 °C B 300 °C
3. 圧力範囲
1 16 bar 3 40 bar
2 25 bar 4 60 bar
4. 材料 Oリング
3.4 回転方向と搬送方向
回転方向が次の方向を見てカーブした矢印で表示されています ドライブシャフトエンド。
搬送方向がまっすぐな矢印で表示されています。
S = 吸引接続
P = 圧力接続
Kracht GmbH 機器の説明 | 3
88050400025-01 15 / 43
3.5 特別番号
特別番号 説明
100 ベアリングブッシュとギアボックスに摩耗保護層付き (化学ニッ
ケル + SiCコーティング)
235
アウトボード軸受付き
+ 特別番号 100
244
どのように 特別番号 235
ウェーブギア 穴を開けます
465
アウトボード軸受付き
摩耗保護層 にある 軸受ブッシュ
ギアボックス, ハウジング と フランジカバー ニトロ化
3.6 シャフトエンド
公称サイズ L Sh6 M dj6 l m n t u
KF 0/0.5 - KF 0/4.0 33 33 5 10 25 16 3 11.2 3
4 | 技術仕様 Kracht GmbH
16 / 43 88050400025-01
4 技術仕様
4.1 概要
一般情報
ハウジング接続 (1)
KF 0/0.5 - KF 0/1.0
ウィットワースパイプスレッド
G 3/8
KF 0/1.6 - KF 0/4.0
ウィットワースパイプスレッド
G 1/2
設置位置 KF 0/. 任意
シャフトエンドの外力 軸方向および放射状に力がかかるのが許容されます